
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00601316-UNC-ME#FP

 
VISTO

La RHCD-2023-20-E-UNC-DEC#FP por la que se que solicita la renovación del cargo por concurso del Profesor
Juan Carlos Godoy (Legajo 32805) en su cargo por concurso Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva en la Cátedra
Escuelas Corrientes y Sistemas de la Psicología Contemporánea y;

CONSIDERANDO

Que según el informe de la Oficina de Personal (orden 6) la fecha de finalización de su cargo es el 09.09.2018. 

Que asimismo es necesario rectificar el Art. 3º de la RHCD-2023-20-E-UNC-DEC#FP.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referendum del H.Consejo Directivo de la Facultad de Psicología

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Art. 2º de la RHCD-2023-20-E-UNC-DEC#FP  donde dice “a partir del 01.04.2018”
debe decir: “a partir del 10.09.2018”.

ARTÍCULO 2º: Rectificar el Art. 3º de la RHCD-2023-20-E-UNC-DEC#FP donde dice “RD 718/2021”, debe decir
“RD 718/2022”.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 2 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-1088-E-UNC-DEC#FP
		2023-08-01T14:58:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-02T13:08:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-02T13:08:06-0300
	GDE UNC




